Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17 февраля 2011 г. № 59
р.п. Усть-Уда

О внесении изменений
В целях упорядочения размера ежемесячной платы за обучение детей в Муниципальном казенном учреждении дополнительного образования детей Усть-Удинской районной детской школе искусств, руководствуясь п4.ч1 ст 17 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п 1 постановления И. О. мэра района от 16.08.2005г №277 «Об оплате за обучение в «МОУ ДОД Усть-Удинской районной детской школе искусств» изложив его в следующей редакции:
Установить частичную оплату за обучение в Муниципальном казенном учреждении дополнительного образования детей Усть-Удинской районной школе искусств с 1 марта 2011г в следующих размерах:
Фортепиано - 260
Гитара - 260
Баян - 210
Гармонь - 170
Домра - 170
Хоровое отделение - 170
Художественное  отделение - 170
2. Управлению делами  (Черных О. И.) опубликовать данное постановление в установленном порядке
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации С. Н. Чемезова

Мэр района                                                           В.М. Денисов